[image: gerb]0

Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2021 № 438
п. Панковка

О внесении изменений в Постановление
от 12.09.2018 № 341 «О результатах
инвентаризации адресного хозяйства
в Панковском городском поселении»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Панковского городского поселения, в целях установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости на территории Панковского городского поселения и создания единой системы адресации объектов недвижимости, на основании проведенной инвентаризации объектов адресации образованных до 2014 года и внесенных в ФИАС, Администрация Панковского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Панковского городского поселения от 12.09.2019 № 341 «О результатах инвентаризации адресного хозяйства в Панковском городском поселении». Дополнить Реестр строками №№ 63 следующего содержания:

	64
	[bookmark: _GoBack]Гаражный комплекс 2 ряд 6А

   2. Опубликовать постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.панковка-адм.рф

Глава Панковского городского поселения 				Н.Ю. Федорова

image1.png